Quare prefatus rex Ungarie nobis humiliter supplicavit, ut ipsum, et omnes 
et singulos prelatos, clericos, et personas ecclesiasticas seculares et regulares, ac lai- 
cos cuiuscumque status, gradus, ordinis et preeminencie fuerint, etiam si pontificali 
aut quavis alia prefulgeant dignitate, auxiliatores, consiliatores, fautores et adiutores 
ipsius ac adherentes eidem in impugnatione, invasione ac occupatione, per eundem 
regem Ungarie, ut premittitur, factis, ab omnibus et singulis excommunicationis 
ac aliis sententiis atque penis spiritualibus et temporalibus, per constitutiones et 
processus apostolicos, contra invasores, impugnatores et occupatores regni et terre 
predictorum promulgatis, quas ipse occasione impugnationis, invasionis et occupa
tionis huiusmodi factarum per eundem regem Ungarie, ut prefertur, incurrerunt, 
absolvere, ipsasque penas relaxare, ac cum prelatis, clericis et personis ecclesiasticis 
supradictis super irregularitate, si quam, huiusmodi sentenciis et penis ligati, cele
brando divina vel immiscendo se illis, aut in susceptis ordinibus ministrando, non 
tamen in contemptum clavium, contraxerunt, dispensare de benignitate apostolica 
dignaremur.

De vestra itaque circumspectione plenam in domino fiduciam obtinentes, vo
bis et utrique vestrum regem, prelatos, clericos et personas ecclesiasticas ac laicas 
antefatos omnes et singulos, qui hoc humiliter pecierint, ab huiusmodi sentenciis 
atque penis, postquam tamen constiterit, quod dictus rex civitates, castra, fortalicia 
ac loca dictorum regni seu terre dimiserit, et eosdem Ludovicum et Robertum
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libertati restituerit, et dictos stipendiarios ac gentes de dictis regno et terra et qua
libet eorum parte recedere et exire fecerit cum effectu, absolvendi in forma eccle- 
sie consveta, et iniungendo eis, pro modo culpe, salutarem penitenciam et alia, 
que de iure fuerint iniungenda, et inter cetera sub debito iuramenti prestandi per 
eos, quod dicta regnum seu terram, vel aliquam partem eorum, per se, vel alium 
seu alios, directe vel indirecte, publice vel occulte, ullo unquam tempore non inva
dent, non impugnabunt, non offendent, non molestabunt, nec eciam occupabunt; 
penas insuper huiusmodi relaxandi, ac super (de) irregularitate premisso modo contracta 
dispensandi cum eisdem prelatis, clericis et personis, plenam hac vice concedimus, 
auctoritate apostolica, tenore presentium, potestatem. Datum Avinione, nonis Fe
bruarii, anno decimo.